
Święto niewidomych i niedowidzących

W dniu 22 września 2015 r. w schronisku młodzieżowym Bieszczadnik odbyło się cykliczne spotkanie z
okazji Dnia Białej Laski, czyli święta osób niewidomych i niedowidzących. Głównym jego celem było
przedstawienie opinii publicznej i władzom lokalnym problematyki tych osób oraz podziękowanie za
dotychczasową pomoc i wsparcie. 

 

 Wszystkich przybyłych gości i członków Koła przywitał Prezes Zarządu Paweł Szybowski, po czym
przedstawił zarys i strukturę działalności organizacji pomagającej osobom z dysfunkcją narządu wzroku.
Poinformował także, że została zamówiona msza święta w intencji wszystkich członków Koła i osób
zmarłych , która odbędzie się w kościele parafialnym w Lesku, w dniu 15 października o godz. 6:30.

W dalszej części spotkania sekretarz Koła Barbara Chorążak odczytała krótki referat obrazujący
niepełnosprawność wzrokową jako element codziennego życia z którą można naprawdę godnie żyć.
Kolejnym punktem była część artystyczna podczas której wystąpili : Barbara Chorążak, Aleksandra
Jędruszczak, zespół wokalny seniorów Leszczanie oraz zespół taneczny Bieszczadzkie Żabki.

Całość spotkania przygotowali: Prezes Koła Polskiego Związku Niewidomych Paweł Szybowski oraz z-ca
Prezesa Łucja Bielec a także członkowie Zarządu przy wsparciu:
Pana Wojciecha Głuszko Nadleśniczego Nadleśnictwa Baligród, Pana Józefa Folcika Dyrektora PGE Solina
&ndash;Myczkowce, Pana Józefa Kosiby Nadleśniczego Nadleśnictwa Lesko, Pana Bartosza Romowicza
Burmistrza Miasta i Gminy Ustrzyki Dolne, Pani Barbary Jankiewicz Burmistrza Miasta i Gminy Lesko, Pani
Bożeny Czuryk Dyrektora BDK Lesko, Pana Krzysztofa Zapały Wójta Gminy Olszanica, Pani Renaty
Szczepańskiej Wójta Gminy Cisna, Pana Andrzeja Olesiuka Starosty Powiatu Leskiego, Pani Renaty Olech
właścicielki apteki w Lesku, Pana Adama Piątkowskiego Wójta Gminy Solina, Państwa Haliny i Andrzeja
Szelców , Pana Marka Andrucha Starosty Powiatu Bieszczadzkiego, Pana Roberta Stępnia Wójta Gminy
Baligród.

Zarząd i członkowie Koła złożyli serdeczne podziękowania za zrozumienie i wsparcie, życzyli też
wszystkim Gościom, Przyjaciołom i Członkom Organizacji zdrowia i zadowolenia z życia i satysfakcji z
pracy oraz dalszej współpracy na rzecz ludzi i osób których połączyły wspólne problemy i troski.
Uczestnicy spotkania przy oprawie muzycznej Roberta Podsobińskiego z BDK bawili się razem do godziny
17:00.     
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